

J. S. Trading ApS

Unionsvej 11, 4600 Køge

CVR-nr. 40 41 53 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Jonas Møller Andersen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. S. Trading ApS

Unionsvej 11

4600 Køge

CVR-nr.: 40 41 53 86

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Møller Andersen, Direktør

Sebastian Sønderberg Hansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at importere innovative transportmidler, som afsættes B2B på det danske og europæiske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18.795 mod 157.583 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.538.687	1.713.290
1 Personaleomkostninger	-1.416.053	-1.513.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-4.000
Driftsresultat	118.634	196.084
Andre finansielle indtægter	2.355	8.810
Øvrige finansielle omkostninger	-112.958	-4.917
Resultat før skat	8.031	199.977
2 Skat af årets resultat	-26.826	-42.394
Årets resultat	-18.795	157.583
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	0	97.583
Disponeret fra overført resultat	-18.795	0
Disponeret i alt	-18.795	157.583

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.000</u>	<u>8.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>8.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>8.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>167.156</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>167.156</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	673.871	1.617.450
	Udsudte skatteaktiver	605	0
	Tilgodehavende selskabsskat	20.566	1.606
	Andre tilgodehavender	<u>1.657.999</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.353.041</u>	<u>1.619.056</u>
	Likvide beholdninger	<u>461.488</u>	<u>666.099</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.981.685</u>	<u>2.285.155</u>
	Aktiver i alt	<u>2.985.685</u>	<u>2.293.155</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		664.727	683.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	60.000
Egenkapital i alt		<u>704.727</u>	<u>783.522</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		656.423	59.691
Anden gæld		<u>1.624.535</u>	<u>1.449.942</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.280.958</u>	<u>1.509.633</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.280.958</u>	<u>1.509.633</u>
Passiver i alt		<u>2.985.685</u>	<u>2.293.155</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.394.113	1.507.052
Andre omkostninger til social sikring	21.940	6.154
	1.416.053	1.513.206
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.434	42.394
Årets regulering af udskudt skat	-605	0
Regulering af tidligere års skat	-3	0
	26.826	42.394
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	8.000	12.000
Kostpris 31. december 2022	8.000	12.000
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-4.000	-4.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.000	8.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Møller Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: b4eb6876-b3d5-40da-a292-6f83756cb5ed

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-07-17 07:59:54 UTC



Sebastian Sønderberg Hansen

Direktør

Serienummer: e7fae397-f190-4e1d-82e5-133320b343b8

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-07-17 08:04:29 UTC



Brian Bay

GRANT THORNTON, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-17 19:35:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y6KXT-CFED2-OQVDK-XJQ6B-85Q65-11LYG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>